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بدون نقطه کور

حضرت علــی )ع( در تمام شــاخص ها در 
مســیر عدالت قرار دارد. در داوری، در شهادت، 
در توزیع امکانات عمومــی، در مدیریت ها و... در 
هیچ موردی از محور عدالت خارج نمی شــود. به 
خصوص در حکومت داری شاخص عدالت است. آن 
چه برای رهبران دینی ارزش اجتماعی است حفظ 
معیارهاســت، نه به دست آوردن حکومت داری یا 
حراست از حکومت. آنان هیچگاه ارزشی را زیر پا 
نمی گذارند تا یک ساعت بیشتر حکومت داری کنند 
و اصولا حکومت داری برای استقرار ارزش هاست و 
الا سیاست مداری خود ارزش به حساب نمی آید. 
دو خطر اصلی که استقرار عدالت را تهدید می کند 
هیچ کدام در مورد علی )ع( زمینه ندارند؛ زیرا نه 
محبت به اقربا و دوستان سبب عدول وی از عدالت 
می شود نه دشمنی وی نسبت به دشمنان خدا، وی 
را وادار می کند که حقوق انسانی آنان را نادیده گرفته 

در حق آنان ستم روا دارد. 
بعضــا افــرادی که بــه حکومت داری می رســند 
خویشــاوندان و دوســتان وی از موقعیــت آن، کمال 
بهره برداری را می برند. از طرف فرد حکومت دار زمینه رفتار 
ناروا برای خویشان و دوستان کاملا فراهم می شود و حاکم 
درعرصه سازی برای بستگان خویش دچار ناهنجاری ها 
می گردد. در زمان حکومت داری علی)ع( برادرش عقیل از 
یک سو به لحاظ عیال واری و از سوی دیگر به لحاظ نابینا 
بودنش درکمال تنگدستی به سر می برد. وی برای جلب 
توجه برادر و تحریک عواطف، فرزندان ژولیده و پریشان 
خویش را که فقر تاریکی را بر آنها تحمیل کرده بود، به 
همراه خویش به حضور برادر می آورد و مکرر رفت و آمد 
می کنــد. از وی می خواهد که به حال وی ترحم نموده 
و ســهم بیشتری از بیت المال برای ویبدهد. وی ازسه 
اهرم برای جلب توجه برادر بهره می برد: خویشاوندی، فقر، 
سهیم بودن در بیت المال؛به گمان این که علی)ع( دین 
خود را به دنیای دیگران می فروشــد. امیر المومنین)ع( 
به خواســته های برادر خوب گــوش می دهد و چون راه 
مشروع برای برآوردن نیاز برادر از بیت المال وجود ندارد، 
بــرای این که حقیقت و عاقبت کار برادر را کاملا به وی 
تفهیم کند، آهنی را می گدازد نزدیک بدن برادر می آورد. 
عقیل با احساس حرارت خود را عقب می کشد. آنگاه روی 
ســخن به او نموده می فرماید: »عقیل!« چگونه از آتشی 
که بنده خدا افروخته در هراســی، اما برادر خویش را به 
آشتی فرا می خوانی که خدای جبار آن را افروخته است.

)نهج البلاغه، خطبه 225، ص 347(. فرد نیازمند برادر 
است که نزدیکترین خویشاوندی را با علی)ع( دارد و در 
کمال فقر و تهیدســتی به سر می برد، اما پاسخ علی ابن 
ابی طالب)ع( آن است که خواندید. این همان علی عطوف 
و مهربان اســت که در برابر یتیــم و بی نوا زانویش خم 
برمی دارد، لیکن عطوفت وی در برابر بی عدالتی شکفته 
نمی شود ولو نیازمند، برادرش باشد و فرزندان خاک آلوده 

و ژولیده اش را در منظر وی قرار داده باشد. 
سخن عادلانه بگویید و لو سخن شما

 درباره نزدیکان باشد
عبدالله بن زمعه از شیعیان و علاقه مندان علی)ع( 
است. درخواســتی مشابه درخواســت عقیل را از بیت 
المال مســلمانان دارد. علی)ع( در پاسخ وی می فرماید: 
»این اموال بیت المال مسلمانان است و در نتیجه جهاد 

* محمد محمودیان کارشناس ارشد فقه اسلامی: استقرار عدالت 
را دو خطرعمده حب و بغض ها همواره تهدید می کند. در تمام 

شاخص ها و محورهای یاد شده عدالت را یک گرایش و یک گریز 
تهدید می کند.

* * *

و شمشــیر آنان می باشــد. اگرتو هم در جنگ شرکت 
داشته ای همانند آنان سهم خواهی داشت، و الا دسترنج 
آنان نصیب کام دیگران نمی شود. جواب همان جواب است 
که به عقیل داده بود. گرچه درخواست کننده از دوستان 
و شــیعیان حضرت است.)نهج البلاغه ابن میثم، ج 2، 

خ 223، ص 160(.
محمد محمودیان کارشــناس ارشــد فقه اسلامی 
می گویــد: »اســتقرار عدالــت را دو خطرعمده همواره 
تهدید می کند. از آن دو می توان به عنوان حب و بغض ها 
نام برد. در تمام شــاخص ها و محورهای یاد شده عدالت 
را یــک گرایش و یک گریز تهدید میکند.گرایش باعث 
می شــود که فرد در موارد یاد شــده از محور حق خارج 
شــود. گرایش سبب می شود انسان در داوری  یا تسهیم 
ســهام یا شهادت و یا هر شاخص دیگر در اثر گرایش و 
محبت به فرزند یا پدر و مادر یا برادر یا دیگر نزدیکان و 
نیز دوستان و آشنایان یا هواداران حزب و گروه از محور 

عدل بیرون رود.« 
وی ادامه می دهد: »دشمنی و بیزاری باعث می شود 
که انسان در مورد طرف مقابل به ناحق شهادت یادآوری 
یا توصیف نماید وعدل را در شاخص های یاد شده زیر پا 
نهد. قرآن نســبت به هر دو خطر هشدار می دهد که نه 
محبت و گرایش به نزدیکان شــما را از مســیر عدالت 
خارج کند، و نه عداوت و دشــمنی نسبت به فرد باعث 
شود که از شاخص های عدالت عدول کنید. در مورد اول 
می فرماید: سخن عادلانه بگویید و لو سخن شما درباره 
نزدیکان باشــد )انعام 152( که شامل داوری، شهادت، 
توصیف و گفت وگوهای معمولی نیز می شود.خویشاوندی 
نباید باعث شــود در داوری یا شهادت و... از محور عدل 
خارج شوید. محبت و گرایش به علاقه مندان و همچنین 

علاقه مندی های دیگر.«
این کارشناس فقه اسلامی در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »در مورد دوم می فرماید:کسانی که به خدا ایمان 
آوردید باید نسبت به خدا پایدار باشید و شما باید گواهان 
برپایی عدل نســبت به دیگران بوده و هرگز دشمنی با 
قومی موجب نشــود که عدالت را نادید بگیرید. همواره 
عدالت را که به تقوی نزدیک تر است رعایت کنید.)مائده 
8( دشــمنی با کســی نباید باعث شود حق و عدالت را 
نادیده بگیرید. شهادت ناحق، یا داوری نابجا و یا در بیان 
ویژگی ها کاستی ایجاد کنید. و یا در واگذاری مسئولیت ها 
و توزیع امکانات تفاوت ایجاد نمایید. این رهنمود آشکار 
قرآن در آفات عدالت است. تمام بی عدالتی ها در جامعه 

به این دو محور بازگشت دارد.« 
حکومت داری هدف نیست

استقرار ارزش ها ملاک است
علی)ع( نه تنها عدالت را در هنگام تصدی مسئولیت 
و رهبری مســتقر ساخت و یک مورد ستم بر کسی روا 

نداشــت،بلکه نسبت به بی عدالتی های پیش از خود نیز 
برخورد کرد.

ایــن موضع گیــری پی آمدهای ناگــوار به همراه 
داشت،زیرا بســیاری از استقرار عدالت می رنجیدند و نه 
تنها از هواداری علی)ع( کنار می کشیدند، بلکه در صف 

مخالفین وی قرار می گرفتند.
 بــه تعبیــر دیگر ایــن موضع گیری امــام باعث 
دشمن تراشــی برعلیه وی می شــد. لیکن امام تنها حق 
را ملاحظه می نمود.هیچ عاملی علی)ع( را از محور حق 
بیرون نمی ســازد؛ زیرا برای علــی حکومت داری هدف 
نیست، اســتقرار ارزش ها ملاک است. اگر موضع گیری 
حق اســت باید انجام گیرد ولــو باعث نارضایتی نابحق 

برخی می گردد. 
فاطمه فرهادی کارشناس تاریخ اسلام برایمان توضیح 
می دهد: »در زمان خلفا بویژه عثمان بی عدالتی های فراوان 
رخ داده بــود و اموال و قطایع و مســتغلات فراوان بیجا 
نصیب برخی شــده بود.هم آنان که با چشــم پر توقع 
برحضور علی)ع( می رسیدند،اما امام)ع( نه تنها آنان را از 
موضع گیری نابجای زمان خویش مأیوس کرد،بلکه املاک 
و مســتغلاتی را که به ناحق از بیت المال مسلمانان به 
خود اختصاص داده ولو مهریه همسرانشان قرار داده و یا 
با بیت المال برای خویش کنیز خریداری کرده بودند به 

بیت المال بازگرداند.« 
وی ادامه می دهد: »از لحاظ سیاســی و اجتماعی 
این موضع گیری پیامدهــای ناگوار فراوان دارد و باعث 
تنگناهایی برای زمامداری خواهد شــد. اما این سخنان 
در نزد سیاســت مداران معمولی قابل بررســی است، از 
دیدگاه امام همام ارزشــی ندارند. برای وی حفظ معیار 
مهم اســت. به همین جهت در هیچ شرایطی از معیارها 
عدول نمی کند.امام نکته ارزشمند دیگری را مورد توجه 
قرار می دهد؛ که در هر شرایط عدل باید مستقر شود، ولو 
خوشایند برخی نباشد. زیرا کسی که از عدل می رنجد از 
ستم بیشتر خواهد رنجید. چون در عدل گشایش است. در 

استقرار عدالت به حق خودش رسیده است، افزون طلبی 
می کند،از عدل می رنجد که در حقیقت رنجش آن کاذب 
است و اگر بر چنین فردی ستم شود و حق وی از او گرفته 

شود البته که رنجش وی بیشتر خواهد بود.« 
این کارشــناس اهل فن در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »حضرت علی)ع( حتی در سخت ترین شرایط 
مانند جنگ از بیت المال ارتزاق نکرد. در جنگ جمل از 
زمــان حرکت تا پایان جنگ حضرت برای خود آذوقه از 
اموال شخصی خود از مدینه به همراه آورده بود و روزی 
هم که خواست از بصره برود در حضور مردم اعلان کرد 
من در این مدت از بیت المال ارتزاق نکردم و اکنون هم 

چیزی به همراه نمی برم.« 

اجرای عدالت سیاست کلی و دائمی اداره حکومت 
اجرای عدالت و گســترش عدل در جامعه، همواره 
موجب رفع فشــارهای اجتماعی، گســترش و گشایش 
در همه زمینه هــای اجتماعی و اقتصادی و ایجاد رونق 

خواهد شد. 
عدل شــاید گروهی خاص را تحت فشار قرار داده و 
به ضرر آنان تمام شود، اما برای اجتماع موجب آسایش و 
گشایش خواهد بود. حاکم باید گوشی شنوا برای حرف حق 
و پیشنهادها و برنامه های عدالتخواهانه داشته باشد. او باید 
اعتقاد قلبی به این داشــته باشد که حق و عدالت موجب 
نجات فرد و جامعه می گــردد، چون اگر چنین اعتقادی 
نداشته باشد، اجرای عدالت بر وی سخت و گران خواهد بود. 

احمد ملک زاده جامعه شــناس سیاســی توضیح 
می دهد: »حق و عدالت در مقام شــرح و توصیف امری 
فراگیر است، ولی در مقام عمل امری بسیار محدود است. 
حق و عدالت چیزی نیســت که در مقام شرح و توضیح 
دادن، مطلب ســخت و پیچیده و غیرقابل فهمی باشد، 
بلکه حوزه تعریف آن، حوزه ای وسیع است که همه چیز 
را دربر می گیرد،اما در مقام عمل، حوزه عمل آن بســیار 
محــدود و تنگ می گردد، زیرا هر کس منافع خود را بر 
عدالت ترجیح می دهد و به هر نحوی سعی می کند تا از 
عدالت بگریزد و داخل حوزه شمول عدالت قرار نگیرد. هر 
کس سعی می کند تا به شیوه ای خود را از حوزه عدالت 
خارج کــرده و عدالت در مورد او اجرا نگردد. ظلم هیچ 
گاه به نفع جامعه نخواهد بود. برخی از سیاستمداران در 
بی عدالتی، کارکردهای عدالت را جست  وجو می کنند و 
موقعی که از آنان خواسته می شود عدالت را اجرا کنند، 
از اجــرای آن در مورد صاحبــان قدرت و افراد با نفوذ و 
صاحبان زر و زور سرباز می زنند. استدلال آنان، این است 
که اینان افراد دارای ثروت و مکنت و ســرمایه هستند و 
نفوذ زیادی در جامعه داشته و کنترل بخش های بزرگی 
از بازار در اختیار آنهاست. اینان سرمایه ها و اموالشان را 
در جامعه به کار انداخته و آن را با خطر مواجه ساخته اند 
و هــزاران نفر از کنار اینان نان می خورند، لذا اگر عدالت 
در مورد آنان اجرا گردد و یا به آنان امتیازی داده نشود، 
موجب آن خواهد شد که اینان با توجه به نفوذشان برای 
جامعه مشکلاتی درست کنند وسرمایه هایشان را از بازار 
خــارج کرده و به جاهای دیگر منتقل کنند و یا مردم را 
علیه دولت بشورانند و یا اینکه به صف دشمنان بپیوندند.« 
وی ادامه می دهد: »این سخن امام بطلانی است بر 
تمامی این استدلالها. ایشان می فرماید که ظلم هیچ گاه 
نمی تواند کارکرد عدالت را داشته باشد و هیچ گاه به سود 
جامعه نیســت. آنچه به نفع جامعه است، همواره اجرای 
عدالت اســت. امام در جایی نیز عدل را افضل از احسان 
و جود دانسته و آن را یک سیاست کلی و دائمی معرفی 

می کند.از ایشان سئوال شد که از میان عدل و جود کدام 
یک برترند؟ فرمود: عدل هر چیزی را در جایگاه خود قرار 
می دهد اما جود، آن را از جایگاه واقعی خود خارج می کند. 
عدل یک سیاســت عمومی است اما جود و احسان یک 
موضوع مقطعی و خصوصی اســت. بنابراین عدل برتر و 

بالاتر است./حکمت 437«.
این جامعه شناس سیاسی در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »عدل به معنای تعیین جایگاه هر چیز و گذاردن 
هر چیز در جایگاه خود است، در حالی که جود به معنای 
خارج کردن چیزها از جایگاه واقعی شان به جهت مصلحت 
و انساندوستی است.زمانی که شخص احسان می کند، از 
حق خود به خاطر جنبه های انسانی گذشته است. عدل 
یک سیاست دائمی و عمومی است که حوزه عمل بسیار 
وسیعی دارد.آنچه باید به عنوان یک سیاست کلی و دائمی 
هر حکومتی مد نظر باشد، اجرای عدالت است، اما جود 
و احســان از آن دسته اموری است که نه به عنوان یک 
سیاست دائمی قابل اجراست و نه اینکه می تواند عمومیت 
داشته باشد. جود و احسان یک امر مقطعی و موقتی برای 
کاهش بحران های شخصی و جمعی است. جود و احسان 
یک امر عمومی نیســت و نمی تواند به عنوان یک قاعده 
و قانون کلی به آن نگریست، بلکه یک موضوع شخصی 
است و به اختیار شخص بستگی دارد، در حالی که عدل 
یک امر شــخصی و اختیاری نیســت بلکه یک ضرورت 

انکارناپذیر اجتماعی است.«
توصیه به فرمانداران در رعایت عدالت

حضرت علی)ع( توصیه های فراوانی به فرمانداران و 
والیان خویش دارد که بخشی از آن نیز در خصوص رعایت 
عدالت است. امام )ع( بسیار مراقب رفتار و سلوک والیان 
و فرمانداران خود بود. نامه 43 که امام)ع( به مصقله بن 
هبیره الشیبانی نوشته و نامه 45 که برای عثمان بن حنیف 
نوشته و نامه سوم که به شریح قاضی نوشته، حاوی نکات 
بسیار مهمی است و نشان می دهد که امیرالمؤمنین )ع( از 

حالات فرمانداران خود با اطلاع بوده است.
 امــام در این نامه ها آنها را بــه خاطر آنکه به جای 
پرداختن به امور مردم، به دنبال ساختن خانه اشرافی برای 
خود یا شــرکت در میهمانی خواص و دوری از فقرا بودند 
و یا به خاطر تقسیم بیت المال بین اقوام و قبیله خویش، 
مورد عتاب قرار داده است. امام)ع( در یکی از نامه های خود 
نکته مهمی را تذکر داده که نشان می دهد چرا امام)ع( تا 
این اندازه درخصوص زندگی شخصی والیان و فرمانداران 
حساس می باشد. امام)ع( می فرماید: »اگر والی و فرماندار 
به دنبال هواهای نفســانی و خواســته های شخصی خود 
باشد، این کار، او را از اجرای عدالت در بسیاری مواقع دور 
نگاه می دارد.«حاکمی که به دنبال منافع شخصی و امیال 
و هوس های خود باشد، از طرفی بخش مهمی از بهترین 
اوقات وی صرف آن خواهد شد و از آن مهم تر اینکه برای 
رسیدن به امیال و آرزوهای خود و رسیدن به منافع شخصی 
خود، باید به عده ای امتیاز داده و با برخی ساخت و پاخت 
داشته باشد و از اجرای عدالت در مورد بسیاری از این افراد 
خودداری کند. حاکمی که زندگی ساده و بی آلایشی داشته 
باشد، خود را از بسیاری قیود و موانع نجات داده و چیزی 
ندارد که برای حفظ آن و یا افزایش ثروت و مکنت خویش 
نیاز به دادن امتیاز به افراد و عدول از عدالت داشته باشد. 
چنیــن حاکمی در رفتار خود، هیچ گونه ملاحظه کاری و 
سیاست بازی و مصلحت اندیشی دروغین نخواهد داشت.

بخش پایانی

 * فاطمه فرهادی کارشناس تاریخ 
اسلام: حضرت علی)ع( حتی در 

سخت ترین شرایط مانند جنگ از 
بیت المال ارتزاق نکرد. در جنگ جمل 
از زمان حرکت تا پایان جنگ حضرت 

برای خود آذوقه از اموال شخصی 
خود از مدینه به همراه آورده بود و 
روزی هم که خواست از بصره برود 

در حضور مردم اعلان کرد من در این 
مدت از بیت المال ارتزاق نکردم و 
اکنون هم چیزی به همراه نمی برم.

* * *

* احمد ملک زاده جامعه شناس 
سیاسی: جود و احسان یک امر مقطعی 

و موقتی برای کاهش بحران های 
شخصی و جمعی است. جود و احسان 
یک امر عمومی نیست و نمی تواند به 
عنوان یک قاعده و قانون کلی به آن 
نگریست، بلکه یک موضوع شخصی 

است و به اختیار شخص بستگی دارد، 
در حالی که عدل یک امر شخصی 

و اختیاری نیست بلکه یک ضرورت 
انکارناپذیر اجتماعی است.

* * *

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی صاحبان 
ســهام شرکت کاشــی و ســرامیک برلیان رفسنجان 
)ســهامی خاص( ثبت شده به شــماره 1323 اداره ثبت 
شرکتها و مالکیت صنعتی رفسنجان دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام که در 
تاریخ 1394/5/8 رأس ساعت 16 در محل کارخانه کاشی 
و سرامیک برلیان رفســنجان واقع در رفسنجان- شهرک 

صنعتی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

- افزایش سرمایه شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت کاشی 
و سرامیک برلیان رفسنجان )سهامی خاص(

هیئت مدیره شرکت کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی بطــور فوق العاده 
مــورخ 1393/10/7 و مجوز بیمه 
 93/403/60298 بشماره  مرکزی 
ذیل  تصمیمات   93/11/12 مورخ 
اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود 
و زیان ســال 1392 بــه تصویب 
متقی  محمدرضــا  آقای  رســید. 
6229838664 به ســمت بازرس 
زیاری  آقــای هوشــنگ  و  اصلی 
بازرس  به ســمت   530953298
علی البــدل برای مدت یک ســال 

انتخاب شدند.

آگهی تغییرات 
شرکت نمایندگی بیمه 

دوراندیش سهامی خاص 
به شماره ثبت 121572 

و شناسه ملی 
10101650908

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

عمومی  استناد صورتجلسه مجمع  به 
عادی ســالیانه مــورخ 1393/4/11 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب ســود و زیان سال 
مالی منتهی به 1392 تصویب گردید.

خانم لیلا عابدی قره بلاغ به شــماره 
ملــی 0067577806 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای عبدالرضا ملقب به مهران 
عاملی به شماره ملی 1090990669 
بعنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان جهت 
درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت 
تولیدی موتورسیکلت 

برقی لیتیوم پدیده پارس
 سهامی خاص به شماره 
ثبت 376105 و شناسه 
ملی 10320247451

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1394/02/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

-1 شــرکت مذکــور در تاریخ فوق منحل اعــلام گردید و آقای 
مرتضی محتشمی فر به کد ملی 1740553225 به سمت مدیر 
تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه تهران میدان المپیک 
خ زیبادشــت بالا خ شــهرکرد مجتمع یاس بلوک D واحد 603 

کدپستی 1494618481 می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات انحلال انتخاب شده توسط متقاضی 
در سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهارت نیرو ابنیه 
سهامی خاص به شماره ثبت 355882 

و شناسه ملی 10104021844

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/10/6 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: شرکت گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن به 
شناسه ملی 10101285457 به نمایندگی رحیم شاکی باهر کد 

ملی 1380777021 به سمت رئیس هیئت مدیره
شــرکت مهندســی عمــران و تولیدی نیــرو به شناســه ملی 
10101357432 بــه نمایندگــی رحیــم فائــزی کــد ملــی 

2909617300 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره شرکت
انبوه ســازان سبزاندیشان به شناســه ملی 10102770018 با 
نمایندگی امین ندری کد ملی 4189672483 به ســمت عضو 

هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات و قراردادها و عقود اســلامی بــا امضای ثابت مدیرعامل و 
یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر اســت 
و ســایر نامه های اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء. تعیین 
ســمت مدیران، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت  قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار 
مهر درخشان سهامی خاص به شماره ثبت 391515 

و شناسه ملی 10320409819

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1394/2/5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای اســماعیل پوری کد ملی 0084176334 به سمت بازرس 
اصلی و آقای مهدی رفعت به کد ملی 0829861130 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
- آقایان محمــد فرخنده چچکلو با کد ملــی 1650877234، 
احمدرضا چچکلو با کد ملی 1652435182 و خانم لیلا فرخنده 
چچکلو با کد ملی 1650880340 و مهرآراء مرادزاده با کد ملی 
1466018364 به ســمت اعضای هیئت مدیــره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیــران، انتخاب 
مدیران، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب و 
تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیکی شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ماندآب 
سهامی خاص به شماره ثبت 24034 

و شناسه ملی 10100695000

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شــرکت غله و خدمات بازرگانی 
اجاره  دارد  درنظر  »گیلان«  هفت  منطقه 
تعدادی از انبارهای ملکی را به مدت یکســال به اشخاص 
حقیقی و حقوقی اجاره دهد لذا متقاضیان پس از انتشار 
آگهــی دوم حداکثر ظرف مــدت ده روز جهت دریافت 
اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی به دبیرخانه شرکت واقع 
در رشــت- میدان زرجوب امین الضرب مراجعه نمایند و 
ضمنــاً اطلاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مزایده در 

آدرس اینترنتی www. gst7.ir درج گردیده است.
شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه هفت

نوبت اول


